

**РЕПУБЛИЧКИ ФОНД ЗА
ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ**

08/3 број: 404-2-21/18-12
05 OCT 2018 године

Јована Мариновића 2
Београд

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15), члана 23. и 28 Статута Републичког фонда за здравствено осигурање ("Службени гласник РС" бр. 81/11, 57/12, 89/12, 1/13, 32/13 и 23/15) и Извештаја о стручној оцени понуда бр. 404-2-21/18-11 04.10.2018. године, в.д. директора Републичког фонда за здравствено осигурање доноси

ОДЛУКУ

О

ДОДЕЛИ УГОВОРА

**ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГЕ ОДРЖАВАЊА ТЕРМОТЕХНИЧКИХ ИНСТАЛАЦИЈА У ПОСЛОВНОМ
ОБЈЕКТУ ДИРЕКЦИЈЕ РФЗО
редни број ЈН 404-22-201/18-21**

Садржај

Диспозитив одлуке	3
О б р а з л о ж е њ е	3
I. Подаци о наручиоцу.....	3
II. Подаци о јавној набавци	3
III. Основни подаци о понуђачима	3
IV. Стручна оцена понуда	4
1. Термор д.о.о.	4
2. Максител д.о.о.....	6
3. Интерфриго д.о.о	8
V. Одбијене понуде	10
VI. Критеријум за доделу уговора и рангирање.....	10
VII. Предлог комисије	10
VIII. УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ	10

Диспозитив одлуке

Додељује се уговор о јавној набавци услуге одржавања термотехничких инсталација у пословном објекту Дирекције РФЗО, број 404-22-201/18-21 понуђачу Максител д.о.о., Првобораца 32А, Београд.

Образложење

I. Подаци о наручиоцу

1. Назив наручиоца Републички фонд за здравствено осигурање
2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд
3. Интернет страница наручиоца: www.javnenabavke rfzo.rs
4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање

II. Подаци о јавној набавци

1. Врста предмета јавне набавке: услуге
2. Предмет јавне набавке, ознака из општег речника набавке и процењена вредност набавке:

Предмет јавне набавке: Услуге одржавања термотехничких инсталација у пословном објекту Дирекције РФЗО

Процењена вредност јавне набавке без урачунатог ПДВ-а: 800.000,00 динара

Назив и ознака из општег речника набавке: Услуге поправке и одржавања централног грејања – 50720000

3. Редни број јавне набавке: 404-22-201/18-21
4. Врста поступка јавне набавке: Јавна набавка мале вредности

III. Основни подаци о понуђачима

Р.Б.	Назив понуђача	Адреса
1.	Термор д.о.о.	Деспота Оливера 6, Београд
2.	Максител д.о.о.	Првобораца 32А, Београд
3.	Интерфриго д.о.о.	Тошин бунар 163, Београд

Укупан број поднетих понуда: 3

IV. Стручна оцена понуда

1. Термор д.о.о.

Редни број понуде: 1
 Број под којим је понуда заведена: 404-2-21/18-6
 Назив понуђача: Термор д.о.о.
 Понуда број 118/18 од 02.10.2018. године
 Понуђач је поднео понуду: самостално

	Услуга РЕДОВНОГ ОДРЖАВАЊА (према техничкој спецификацији) Врста инсталације/Тип	Ком.	Број сервиса у току једне године	Понуђена цена за одржавање у динарима					Укупно цена са ПДВ-ом за годину дана за укупну количину (8=6X7)	
				Цена без ПДВ-а			ПДВ у %	7		8
				Јединична цена (цена једног прегледа/серв иса за 1 ком.)	4	5				
1	Топлотна пумпа ILDC 1100 „CIAT“	1	2	15,000.00	15,000.00	30,000 00	20.00%	36,000.00		
2	Вентилатор конвектори „CIAT“	100	2	800 00	80,000.00	160,000.00	20.00%	192,000.00		
3	Клима коморе „CIAT“	2	1	8,000.00	16,000.00	16,000.00	20.00%	19,200.00		
4	ПП клапне	19	1	1,000.00	19,000.00	19,000.00	20.00%	22,800.00		
5	Филтери клима комора, замена	10	4	2,500.00	25,000 00	100,000 00	20.00%	120,000.00		
6	Клима орман, произвођач UNIFLAIR S.P.A. Padova, Italy - „UNIFLAIR“ MDAD 1011	1	12	3,600 00	3,600 00	43,200.00	20 00%	51,840 00		
7	Клима орман произвођач UNIFLAIR S.P.A Padova, Italy - „UNIFLAIR“ ADD 2501	1	12	3,600 00	3,600 00	43,200.00	20.00%	51,840.00		
8	Клима орман произвођач Hiref Italia, tip JAXR0205	1	12	3,600.00	3,600.00	43,200.00	20.00%	51,840.00		
9	Централни систем за надзор и управљање „SAUTER“	1	1	50,000 00	50,000 00	50,000 00	20.00%	60,000.00		
10	Цевна мрежа са изолацијом и арматуром, радијатори, подни конвектори	245 грејних тела	1	300.00	73,500 00	73,500 00	20.00%	88,200.00		
11	Циркулационе пумпе „GRUNDFOS“	12	1	1,000.00	12,000 00	12,000 00	20 00%	14,400.00		

12	Кровни одисни вентилатор	1	1	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	20.00%	3,600.00	
13	Ваздушне завесе „AIR CURTAIN DESIGN“	2	1	6,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	20.00%	14,400.00	
14	Уређај за хемијску припрему воде „ESOTEH“	1	1	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	20.00%	12,000.00	
15	Сплит систем „MIDEA“: 1x24 BTU, 4x9 BTU	5	2	1,500.00	7,500.00	7,500.00	15,000.00	20.00%	18,000.00	
16	Гасни котлао „VIESSMANN VITOPLEX 200“ са горioniком „WESTHAUPTH WG-40/1-A“	1	2	25,000.00	25,000.00	25,000.00	50,000.00	20.00%	60,000.00	
17	Електрични котлао „ЕКOPAN PLUS“	1	1	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	20.00%	3,600.00	
							УКУПНО ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а:	688,100.00	УКУПНО ЦЕНА СА ПДВ-ом:	819,720.00

Рок плаћања:	15 (минимум 15 дана, максимум 45) дана од дана издавања исправног рачуна.
Рок важења понуде:	60 дана од дана отварања (мин 60 дана).
Рок одзива на хитну интервенцију:	2 (максимум 2) сата, од пријема захтева Наручиоца.
Гарантни рок на извршену услугу:	6 (минимум 6) месеци од дана извршене услуге.
ОБАВЕЗАН ПРИЛОГ:	Оверени ЦЕНОВНИК РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА. Уколико су цене изражене у страниј валути, понуђена цена се утврђује према средњем курсу НБС на дан подношења понуде. На тај начин утврђена цена је фиксна

Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

Понуђач је доставио ценовник резервних делова.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача Термор д.о.о. прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

2. Максител д.о.о.

Редни број понуде: 2

Број под којим је понуда заведена: 404-2-21/18-7

Назив понуђача: Максител д.о.о.

Понуда број 51/18 од 04.10.2018. године

Понуђач је поднео понуду: самостално

	УСЛУГА РЕДОВНОГ ОДРЖАВАЊА (према техничкој спецификацији) Врста инсталације/Тип	Ком.	Број сервиса у току једне године	Понуђена цена за одржавање у динарима					Укупно цена са ПДВ-ом за годину дана за укупну количину (8=6X7)
				Цена без ПДВ-а			ПДВ у %	8	
				Јединична цена (цена једног прегледа/серв иса за 1 ком.)	Цена једног сервиса за укупну количину (4x2)	Цена за укупну количину за годину дана (4x2x3)			
1	2	3	4	5	6	7	8		
1	Топлотна пумпа ILDC 1100 „CIAT“	1	2	1,000.00	1,000.00	2,000.00	20.00%	2,400.00	
2	Вентилатор конвектори „CIAT“	100	2	250.00	25,000.00	50,000.00	20.00%	60,000.00	
3	Клима коморе „CIAT“	2	1	1,000.00	2,000.00	2,000.00	20.00%	2,400.00	
4	ПП клапне	19	1	100.00	1,900.00	1,900.00	20.00%	2,280.00	
5	Филтери клима комора, замена	10	4	350.00	3,500.00	14,000.00	20.00%	16,800.00	
6	Клима орман, произвођач UNIFLAIR S.P.A. Padova, Italy - „UNIFLAIR“ MDAD 1011	1	12	4,000.00	4,000.00	48,000.00	20.00%	57,600.00	
7	Клима орман произвођач UNIFLAIR S.P.A. Padova, Italy - „UNIFLAIR“ ADD 2501	1	12	4,000.00	4,000.00	48,000.00	20.00%	57,600.00	
8	Клима орман произвођач Hiref Italia, tip JAXR0205	1	12	4,000.00	4,000.00	48,000.00	20.00%	57,600.00	
9	Централни систем за надзор и управљање „SAUTER“	1	1	5,000.00	5,000.00	5,000.00	20.00%	6,000.00	
10	Цевна мрежа са изолацијом и арматуром, радијатори, подни конвектори	245 грејних тела	1	150.00	36,750.00	36,750.00	20.00%	44,100.00	
11	Циркулационе пумпе „GRUNDFOS“	12	1	100.00	1,200.00	1,200.00	20.00%	1,440.00	

12	Кровни одсисни вентилатор	1	1	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	20.00%	1,200.00
13	Ваздушне завесе „AIR CURTAIN DESIGN“	2	1	1,500.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	20.00%	3,600.00
14	Уређај за хемијску припрему воде „ESOTEH“	1	1	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	20.00%	3,600.00
15	Сплит систем „MIDEA“ 1x24 BTU, 4x9 BTU	5	2	1,000.00	5,000.00	10,000.00	10,000.00	20.00%	12,000.00
16	Гасни kotaо „VISSMANN VITOPLEX 200“ са гореником „WESTHAUPTH WG-40/1-A“	1	2	5,000.00	5,000.00	10,000.00	10,000.00	20.00%	12,000.00
17	Електрични kotaо „ЕКOPAH PLUS“	1	1	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	20.00%	2,400.00
							УКУПНО ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а:		285,850.00
							УКУПНО ЦЕНА ЦЕНА СА ПДВ-ом:		343,020.00

Рок плаћања:	15 (минимум 15 дана, максимум 45) дана од дана издавања исправног рачуна.
Рок важења понуде:	60 дана од дана отварања (мин. 60 дана).
Рок одзива на хитну интервенцију:	2 (максимум 2) сата, од пријема захтева Наручиоца
Гарантни рок на извршену услугу:	6 (минимум 6) месеци од дана извршене услуге.
ОБАВЕЗАН ПРИЛОГ:	Оверени ЦЕНОВНИК РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА. Уколико су цене изражене у страниј валути, понуђена цена се утврђује према средњем курсу НБС на дан подношења понуде. На тај начин утврђена цена је фиксна.

Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

Понуђач је доставио ценовник резервних делова.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача Максител д.о.о. прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр 124/12, 14/15 и 68/15)

3. Интерфриго д.о.о.

Редни број понуде: 3

Број под којим је понуда заведена: 404-2-21/18-8

Назив понуђача: Интерфриго д.о.о.

Понуда број 55/18 од 27.09.2018. године

Понуђач је поднео понуду: самостално

	УСЛУГА РЕДОВНОГ ОДРЖАВАЊА (према техничкој спецификацији) Врста инсталације/Тип	Ком.	Број сервиса у току једне године	Понуђена цена за одржавање у динарима					Укупно цена са ПДВ-ом за годину дана за укупну количину (8=6X7)	
				Цена без ПДВ-а			ПДВ у %	8		
				Јединична цена (цена једног прегледа/серв иса за 1 ком.)	Цена једног сервиса за укупну количину (4x2)	Цена за укупну количину за годину дана (4x2x3)				7
1	Топлотна пумпа ILDC 1100 „CIAT“	1	2	7,500.00	7,500.00	15,000.00	20.00%	18,000.00		
2	Вентилатор конвектори „CIAT“	100	2	556.50	55,650.00	111,300.00	20.00%	133,560.00		
3	Клима коморе „CIAT“	2	1	1,000.00	2,000.00	2,000.00	20.00%	2,400.00		
4	ПП клапне	19	1	1,000.00	19,000.00	19,000.00	20.00%	22,800.00		
5	Филтери клима комора, замена	10	4	800.00	8,000.00	32,000.00	20.00%	38,400.00		
6	Клима орман, произвођач UNIFLAIR S.P.A. Padova, Italy - „UNIFLAIR“ MDAD 1011	1	12	2,625.00	2,625.00	31,500.00	20.00%	37,800.00		
7	Клима орман произвођач UNIFLAIR S.P.A. Padova, Italy - „UNIFLAIR“ ADD 2501	1	12	2,625.00	2,625.00	31,500.00	20.00%	37,800.00		
8	Клима орман произвођач Hifef Italia, tip JAXR0205	1	12	2,625.00	2,625.00	31,500.00	20.00%	37,800.00		
9	Централни систем за надзор и управљање „SAUTER“	1	1	750.00	750.00	750.00	20.00%	900.00		
10	Цевна мрежа са изолацијом и арматуром, радијатори, подни конвектори	245 грејних тела	1	0.92	225.40	225.40	20.00%	270.48		
11	Циркулационе пумпе „GRUNDFOS“	12	1	312.50	3,750.00	3,750.00	20.00%	4,500.00		
12	Кровни одсисни вентилатор	1	1	375.00	375.00	375.00	20.00%	450.00		

13	Ваздушне завесе „AIR CURTAIN DESIGN“	2	1	1,050.00	2,100.00	2,100.00	20.00%	2,520.00
14	Уређај за хемијску припрему воде „ESOTEN“	1	1	5,250.00	5,250.00	5,250.00	20.00%	6,300.00
15	Сплит систем „MIDEA“: 1x24 BTU, 4x9 BTU	5	2	1,500.00	7,500.00	15,000.00	20.00%	18,000.00
16	Гасни котло „VISSMANN VITOPLEX 200“ са горioniком „WESTHAUPTH WG-40/1-A“	1	2	7,500.00	7,500.00	15,000.00	20.00%	18,000.00
17	Електрични котло „ЕКРАН PLUS“	1	1	7,500.00	7,500.00	7,500.00	20.00%	9,000.00
						УКУПНО ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а:		323,750.40
						УКУПНО ЦЕНА СА ПДВ-ом:		388,500.48

Рок плаћања:	15 (минимум 15 дана, максимум 45) дана од дана издавања исправног рачуна.
Рок важења понуде:	120 дана од дана отварања (мин. 60 дана).
Рок одзива на хитну интервенцију:	2 (максимум 2) сата, од пријема захтева Наручиоца.
Гарантни рок на извршену услугу:	6 (минимум 6) месеци од дана извршене услуге
ОБАВЕЗАН ПРИЛОГ:	
Оверени ЦЕНОВНИК РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА. Уколико су цене изражене у страниј валути, понуђена цена се утврђује према средњем курсу НБС на дан подношења понуде. На тај начин утврђена цена је фиксна.	

Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

Понуђач је доставио оверени ценовник резервних делова.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача Интерфриго Д о о. прихватљива у смислу члана 3 став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

V. Одбијене понуде

У поступку предметне јавне набавке није било понуда које су оцењене као неприхватљиве и услед тога одбијене.

VI. Критеријум за доделу уговора и рангирање

Најнижа понуђена цена.

Ранг листа понуђача:

Назив понуђача	Понуђена цена без ПДВ-а	Ранг
Максител д о.о.	285,850.00	1
Интерфриго д о.о	323,750.40	2
Термор д о.о.	683,100.00	3

Како је Комисија утврдила да понуђач чија је понуда оцењена као најповољнија, испуњава услове за учешће у поступку јавне набавке, и то увидом у доказе достављене уз понуду и увидом у јавно доступне податке, од истог неће бити захтевано достављање доказа, у складу са чланом 79. став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр 124/12, 14/15 и 68/15).

VII. Предлог комисије

Комисија за спровођење предметне јавне набавке, после стручне оцене понуда, предложила је да се одлука о додели уговора за јавну набавку Услуге одржавања термотехничких инсталација у пословном објекту Дирекције РФЗО, број 404-22-201/18-21, додели следећем понуђачу: **Максител д.о.о., Првобораца 32А, Београд.**

Горенаведени понуђач набавку неће извршити уз помоћ подизвођача

Сходно наведеном, в.д. директора Републичког фонда за здравствено осигурање доноси одлуку као у диспозитиву.



ЗАМЕНИК ДИРЕКТОРА СЕКТОРА
ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Љиљана Марковић

VIII. УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ

Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 5 (пет) дана од дана објављивања исте на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15)

60018.73/120